
EKSKURSIJOS

IŠTVERMINGIESIEMS. RODODENDRYNAS, JAPONIŠKAS SODAS, 
„EUROPOS ŽIEDAS“, ŽOLINIŲ DEKORATYVINIŲ IR DENDROLOGINIŲ 
AUGALŲ KOLEKCIJOS 
Tyrinėsite sodo žolinių dekoratyvinių ir dendrologinių augalų kolekcijas ir 
keliaudami aukštyn-žemyn, kairėn-dešinėn kryptimis galėsite ne tik pažinti 
sodą, bet ir pasimankštinti. 
Kada: kovo–spalio mėn.
Kam: vyresnio amžiaus mokiniams ir suaugusiems.
Trukmė: 1.15 val.

PEIZAŽŲ MĖGĖJAMS. SUMEDĖJUSIŲ, ŽOLINIŲ DEKORATYVINIŲ 
AUGALŲ KOLEKCIJOS, „MOČIUTĖS DARŽAS“ IR KT. 
Keliausite vaizdingu maršrutu, besidriekiančiu piečiau žolinių dekoratyvinių 
augalų kolekcijų grupės teritorijos. Šio maršruto vedami aplankysite „Močiutės 
daržą“, kur susipažinsite su auginamais prieskoniniais augalais, įvairiomis 
daržovėmis. Taip pat pamatysite visai šalia esančius Alyvų kalną ir dekoratyvinių 
obelų kolekciją. Žygiuojant vakarų kryptimi, atsivers tvenkinių, įvairių žalių medžių 
plotų ir šlaitų peizažas.
Kada: kovo–spalio mėn.
Kam: įvairaus amžiaus vaikams ir suaugusiems. 
Trukmė: 1.15 val.

SENOJO PARKO SAVAIMINĖ FLORA IR PARKĄ SUPANČIOS 
AUGALŲ KOLEKCIJOS 
Apžvalginės ekskursijos metu, kurios maršrutas driekiasi per senąjį sodo parką, 
sužinosite šio parko istoriją, taip pat pažinsite parko savaiminę florą ir greta 
esančias įspūdingas sodo augalų kolekcijas.
Kada: kovo–spalio mėn.
Kam: įvairaus amžiaus vaikams ir suaugusiems. 
Trukmė: 1.15 val.

PATOGIAUSIAIS TAKAIS: ŽYDINTYS DEKORATYVINIAI AUGALAI IR 
SUMEDĖJUSIŲ AUGALŲ KOLEKCIJOS 
Keliausite maršrutu, kurio metu išvysite auginamas įvairias augalų kolekcijas: 
tai senosios ir naujai pasodintos sumedėjusių augalų kolekcijos – medžiai, 
krūmai, lianos, gausios žolinių augalų kolekcijos. Iš tolo matysite Alyvų kalną. 
Atgal grįždami galėsite pasigėrėti žydinčių dekoratyvinių augalų kolekcijomis ir 
savaimine drėgnų vietų flora. Aplankysite parko rožių kolekciją ir liepų alėją.
Kada: kovo–spalio mėn.
Kam: įvairaus amžiaus vaikams ir suaugusiems. 
Trukmė: 1.15 val.

SENIEJI IR NAUJIEJI SODO TVENKINIAI, JŲ PAKRANČIŲ FLORA 
VU Botanikos sode yra net 22 tvenkiniai. Pamatysite ir patyrinėsite didžiosios 
jų dalies vandenis ir pakrantėse augančius augalus. 
Kada: gegužės–lapkričio mėn.
Kam: įvairaus amžiaus vaikams ir suaugusiems. 
Trukmė: 1.15 val.

VU Botanikos sodas (Kairėnų g. 43, Vilnius)
Tel. +370 5 219 3139
Registracija edukacijoms: el.p. edukacija@bs.vu.lt.
Informaciją apie darbo laiką ir kainas rasite: www.botanikos-sodas.vu.lt


